© 2009 Cisco Systems, Inc. 保留所有权利。本文档中所含信息是 Cisco 公开发布的信息。 第 1 页（共 13 页）
数据表
Cisco 890C 系列集成服务路由器
Cisco® 890 系列集成服务路由器在单一安全的设备中结合了 Internet 接入、全面安全性和无
线服务等特性，具有易于部署和管理的优点（图 1）。Cisco 890 系列具备业内最佳的专门
设计的架构，可以为并发服务提供高性能、实现业务持续性，并能为企业小型分支机构和运
营商托管服务提供投资保护。
图图图图 1.   Cisco 890 系列集成服务路由器，集成 802.11 n 接入点

� 工作湿度：相对湿度 10 到 85%（无凝露）
� 工作高度：0 到 10,000 英尺（0 到 3000米）
订购信息订购信息订购信息订购信息
若要订购，请访问 Cisco 订购主页。
有关 Cisco 890 系列的详细信息，请访问 http://www.cisco.com/go/890。
表 6 列出了 Cisco 890 系列集成服务路由器和其它可用选件的订购信息。
数据表
© 2009 Cisco Systems, Inc. 保留所有权利。本文档中所含信息是 Cisco 公开发布的信息。 第 12 页（共 13 页）
表表表表 6. 订购信息
产品部件号产品部件号产品部件号产品部件号 产品说明产品说明产品说明产品说明
集成服务路由器集成服务路由器集成服务路由器集成服务路由器
CISCO891C-K9 Cisco 891 千兆位以太网安全路由器，V.92备份
CISCO891C-W-C-K9 Cisco 891W 千兆位以太网安全路由器，带 802.11n
CISCO892C-K9 Cisco 892 千兆位以太网安全路由器，ISDN备份
CISCO892C-W-C-K9 Cisco 892W 千兆位以太网安全路由器，带 802.11n
内存选件内存选件内存选件内存选件
MEM8XX-512U768D 将 Cisco 890 系列路由器由 512 MB DRAM 升级至 768 MB
路由器软件路由器软件路由器软件路由器软件
C890-universalk9-mz Cisco 890 系列路由器通用映像